

	2.ПАРТИЦИПАТИВНО ДОНЕСУВАЊЕ ОДЛУКИ И ГРАЃАНСКО УЧЕСТВО

	ЗАЛОЖБА 2.1  Учество на јавноста во креирање на активните мерки, политики и услуги за вработување

	Назив на одговорна институција
	Министерство за економија и труд

	Ниво на имплементација
	Во целост
	ограничено
	Не е започната/значително доцнење

	Доказ за проценетиот напредок
	

	Опис на резултатите 
	На 10.12.2024 година се одржа состанок на работната група за реализација на заложбата 2.1. Учество на јавноста во креирање на активните мерки, политики и услуги за вработување, каде присуствуваа претставници од АВРСМ и ЕСЕ.
Присутните дискутираа околу начинот на креирање, донесување и спроведување на Оперативниот план за активни програми и мерки за вработување и услуги на пазарот на трудот, и заклучија дека за оваа заложба не треба АВРСМ да биде носител туку Министерството за економија и труд, како носител на Оперативниот план за активни програми и мерки за вработување и услуги на пазарот на трудот. Врз основа на тоа, донесен е заклучок дека за понатамошна реализација на споменатата заложба неопходно е присуство на претставник од Министерството за економија и труд.

	Следни чекори
	Одржување на состанок и интензивирање на активностите



